
 

 

Naše značka   Vyřizuje/linka    Místo odeslání/datum 
VZ 43/19    Mohelská/543171511   Brno/2. 4. 2020 

 
 
Zadávací řízení „Dodávka až 40 ks obousměrných velkokapacitních tramvají“  
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 14 
 
 
Dobrý den, 
 
v označené věci jeden ze zájemců v rámci veřejné zakázky „Dodávka až 40 ks obousměrných 
velkokapacitních tramvají“ vznesl následující dotaz, na který zadavatel níže uvádí odpověď.  
 
Vznesený dotaz č. 1: 
Příloha č. 2 Zadávací dokumentace – Seznam vybraných náhradních dílů s garantovanými cenami 
 

V tabulce je uvedena položka: „trakční motory na jeden podvozek – počet hodnocených ks - 1“.  
Rozumíme správně, že máme uvést součtovou cenu za všechny motory, které se nachází na jednom 
podvozku tzn. cenu za 1 set motorů na jednom podvozku?  
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel potvrzuje, že se jedná o součet cen všech motorů na jeden podvozek (jeden set). Počet ks 
v tomto případě neznamená počet hodnocených motorů, ale počet sad motorů (setů).  Účastník tedy do 
výše uvedené přílohy uvede cenu za jednu sadu (set) motorů na jeden podvozek. 
 
 
 
 
 
 

Ing. Miloš Havránek 
předseda představenstva 

 
 
 
 

Ing. Josef Veselý 
člen představenstva 


